
平成２６年５月１０日 

新旧役員様 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

新旧役員交流会開催の件 

 

新緑の候、皆様にはご清祥のことと存じます。 

日頃、町内会の運営、活動に御理解とご協力に携わり厚く御礼申し上げます。 

新たな年度となり役員の交代となりました。旧役員の方々はご苦労様でした。

新役員に就任された方は本年度宜しくお願いいたします。 

旧役員の慰労と新役員の顔合わせとして「新旧役員交流会」を開催致しますの

で参加をお願い致します。 

記 

開催日： ５月２４日（土） 

開催時間：1８時～ 

開催場所：柳瀬川町内会館 

 

以上 

 

切り取り線 

 

班 

尚、新班長は、副班長、前回役員の方にも連絡してください。 

 

出  席  欄 出  席  欄 

  

  

☆ ：５月１８日（日）迄に副会長に届けてください 


